REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE SHKODER

Nr O ¥4 ARep Nrd6 34 Kol RN

KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me daten 26.12.2013 (njezet e gjashte dhjetor dymije e trembedhjete) diten Enjte
para meje Valbona Hajdari, notere prane Dhomes se Noterise Shkoder, me seli rruga “ M.
Pipa ”, Shkoder u paraqgiten personalisht palet kontraktuese te cilet kerkuan nga une
redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si me poshte vijon:

SHITESI: Pellumb Ahmetaga, atesia Rexhep e amesia Sadete i lindur me
27.07.1953 ne Shkoder dhe banues ne Rruga Hamz Kazazi Shkoder me Itnj
F30727096 W

BLERESI: GENC ALUSHI atesia Mehmet e amesia Elida 1 lindur
me05.10.1977 , Shkoder dhe banues ne Shkoder me 032186965 ....

z. Pellumb Ahmetaga eshte ortak i vetem te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“TECHNOSOEFT ” shpk e me NIPT L06606005T , me kapital fillestar 4.000.000(kater
milion) leke ndahet ne 100 kuota secila me vlere 40.000. leke.

7. Pelumb Ahmetaga deklaron me vullnetin e tij te lire dhe te plote se ja shet z. Genc Alushi
kuotat e tij prej 100% ose 4.000.000 leke .

7. Genc Alushi deklaron me vullnetin e tij te lire e te plote se eshte dakort te bleje 100 % te
kuotave ne vleren 4.000.000 leke duke u bere keshtu posedues i 100% te kapitalit ose
4.000.000 leke dmth pronar i vetem i shogerise me pergjegjesi te kufizuar “TECHNOSOFT ~
shpk...

Kjo kontrate u be me titull kontrate shitblerje kuotash .

Kontrata me kerkesen e paleve u hartua ne tre egzemplare me vlere te barabarte ne nje

fage e ne baze te nenit 51 te ligjit nr 7829 date 02.06.1994 “mbi Noterine” nje nganga te

cilat gendron prane kesaj zyre dhe dy kopje I jepen paleve kontraktuese.Kjo kontrate pasi
lexohet nga palet dhe kuptohet permbajtja e saj dhe pasi paletkuptuan se né¢ te shprehet
vullneti i tyre e nenshkruajne pa asnje verejtje.Une notere pasi e gjeta konform ligj
vullnetit te paleve e nenshkruaj sipas ligjit.
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